ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO ELEITORAL

HOMOLOGADO

A COMISSÃO ELEITORAL instituída por meio da Portaria Nº 304/2024 – GAB/ARAQ, de

16 de agosto de 2024, responsável pelo planejamento e condução do processo de escolha do

coordenador do curso de Bacharelado em Medicina Veterinária do IFC – Campus Araquari para

o período de 2023 a 2025, TORNA PÚBLICO o RESULTADO OFICIAL do processo, em

atendimento ao Art. 36° do Edital Nº 2 / 2024 - MEDVET/ARA, ficando eleita a candidata

FABIANA MOREIRA (matrícula ###74#5).

Sendo assim, encerra-se o processo eleitoral para escolha do coordenador do curso de

Bacharelado em Medicina Veterinária do IFC – Campus Araquari, Edital Nº 2 / 2024 -

MEDVET/ARA.

Araquari, 05 de setembro de 2024.

COMISSÃO ELEITORAL
André Luis Fachini de Souza – Presidente

Carlize Lopes –Membra
Rodrigo Nogueira Giovanni –Membro
Portaria Nº 304/2024 – GAB/ARAQ

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

DECLARAÇÃO Nº 19/2024 - MEDVET/ARA (11.01.02.02.02.01.22)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/09/2024 23:41 )
ANDRE LUIS FACHINI DE SOUZA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

MEDVET/ARA (11.01.02.02.02.01.22)

Matrícula: ###154#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 19 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: DECLARAÇÃO 05/09/2024 0dbb086db6